Совет сельского поселения Равиловский сельсовет
муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
 04 апреля 2022 года № 100
О единовременной выплате
по итогам отчета о результатах деятельности Совета сельского поселения Равиловский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан

             В соответствии с Распоряжением Правительства Республики Башкортостан от 28.03.2022 г. № 255-р, Положением об оплате труда муниципальных служащих и работников, осуществляющих техническое обеспечение Администрации сельского поселения Равиловский сельсовет,
осуществить единовременную выплату в пределах месячного фонда оплаты труда по итогам отчета о результатах деятельности за счет экономии средств следующим работникам администрации сельского поселения:
Совет сельского поселения Равиловский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:
          осуществить единовременную выплату за счет экономии средств по смете расходов на содержание аппарата   фонда оплаты труда аппарата в размере 100% от месячного фонда оплаты труда главе администрации сельского поселения Равиловский сельсовет Султанову Абдулхаку Исмагиловичу.
Основание: распоряжение Главы Республики Башкортостан № 255-р от 28.03.2022 г.

Председатель
Совета сельского поселения
Равиловский сельсовет
муниципального района
Абзелиловский район
Республики Башкортостан                                                       А.И.Султанов

[bookmark: _GoBack]

Совет сельского поселения Равиловский сельсовет

муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

04 апреля 2022 года №

100

О единовременной выплате

по итогам отчета о результатах деятельности Совета

сельского поселения

Равиловский сельсовет муниципального района Абзелиловский район

Республики Башкортостан

В соответствии с Распоряжением Правительства Республики

Башкортостан от 28.03.2022 г. № 255

-

р

, Положением об оплате труда

муниципальных служащих и работни

ков, осуществляющих техническое

обеспечение Администрации сельского поселения Равиловский сельсовет,

осуществить единовременную выплату в пределах месячного фонда оплаты труда

по итогам отчета о результатах деятельности за

счет экономии средств следующим

р

аботникам администрации сельского поселения:

Совет сельского поселения Равиловский сельсовет муниципального района

Абзелиловский район Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л

:

осуществить единовременную выплату за счет экономии средств по смете

расход

ов на содержание аппарата   фонда оплаты труда аппарата в размере 100%

от месячного фонда оплаты труда главе администрации сельского поселения

Равиловский сельсовет Султанову Абдулхаку Исмагиловичу.

Основание: распоряжение Главы Республики

Башкортостан № 255

-

р от

28.03.2022

г.

Председатель

Совета сельского поселения

Равиловский сельсовет

муниципального района

Абзелиловский район

Республики Башкортостан                                                       А.И.Султанов

Совет сельского поселения Равиловский сельсовет    муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан     РЕШЕНИЕ     04 апреля 2022 года №  100   О единовременной выплате   по итогам отчета о результатах деятельности Совета  сельского поселения  Равиловский сельсовет муниципального района Абзелиловский район  Республики Башкортостан                   В соответствии с Распоряжением Правительства Республики  Башкортостан от 28.03.2022 г. № 255 - р , Положением об оплате труда  муниципальных служащих и работни ков, осуществляющих техническое  обеспечение Администрации сельского поселения Равиловский сельсовет,   осуществить единовременную выплату в пределах месячного фонда оплаты труда  по итогам отчета о результатах деятельности за  счет экономии средств следующим  р аботникам администрации сельского поселения:   Совет сельского поселения Равиловский сельсовет муниципального района  Абзелиловский район Республики Башкортостан     Р Е Ш И Л :              осуществить единовременную выплату за счет экономии средств по смете  расход ов на содержание аппарата   фонда оплаты труда аппарата в размере 100%  от месячного фонда оплаты труда главе администрации сельского поселения  Равиловский сельсовет Султанову Абдулхаку Исмагиловичу.   Основание: распоряжение Главы Республики  Башкортостан № 255 - р от  28.03.2022   г.                       Председатель   Совета сельского поселения    Равиловский сельсовет   муниципального района    Абзелиловский район   Республики Башкортостан                                                       А.И.Султанов